250 GRS, 2 BOLSA  DE LECHE EN
POLVO DE 380 GRS, 2 AVENA EN

OJUELAS DE 250 GRS, 4  DE ARROZ
DE 1000 GRS, 1 HARINA DE MAIZ  DE

500 GRS, 2 FRIJOL BOLA ROJA DE
460 GRS, 2 LENTEJA DE 460 GRS,1

GALLETA DE LECHE POR 18
UNIDADES, 1 CAFÈ * 500 GRS

133
5

UND. $148.682,00 0% $198.490.470,00

SON: Ciento Noventa y Ocho Millones Cuatrocientos
Noventa Mil Cuatrocientos Setenta Pesos

SUBTOTAL
$198.490.470,00

DESCUENTO 0

Firma Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0
RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO
$198.490.470,0

0